massimo di n. 2.078.195 azioni proprie necessario ad acquistare il 100% delle azioni di Greenled

Industry S.p.A.

Ai fini della qualificazione dell’esperto come indipendente, si precisa che lo stesso non ha relazioni

economiche, patrimoniali e finanziarie con (i) l’Emittente, (ii) il soggetto che controlla l’Emittente,

le società controllate dall’Emittente o soggette a comune controllo con quest’ultima, (iii) gli

Amministratori delle società di cui ai punti (i) e (ii). Gli unici incarichi espletati dall’esperto per le

società di cui ai punti (i) e (ii) sono stati svolti nell’ambito di valutazioni effettuate in qualità di

esperto indipendente.

6

Di seguito si rappresentano gli effetti patrimoniali ed economici conseguenti all’Operazione,

attraverso una rielaborazione pro-forma dei dati pubblicati con il Resoconto Intermedio di Gestione

al 30.09.2015:

(in Euro/000)

Stato Patrimoniale
consolidato riclassificato al

30 Settembre 2015 del
Gruppo TerniEnergia

Stato Patrimoniale
riclassificato al 30
Settembre 2015 di
Greenled Industry

S.p.A.

Eliminaz.
Intercompany

Stato
Patrimoniale
consolidato
riclassificato
pro-forma al
30 Settembre

2015 del
Gruppo

TerniEnergia

Immobilizzazioni immateriali   14.005  1.219   15.225
Immobilizzazioni materiali   92.082  31   92.112
Immobilizzazioni finanziarie ed altre att.   42.435   -   42.435
Capitale Immobilizzato 148.522 1.250   149.772
   -   -
Rimanenze   48.715  530   49.246
Crediti Commerciali   90.066  651 (489) 90.228
Altre attività   37.104  26   37.130
Debiti Commerciali (122.097) (292) 489 (121.901)
Altre passività (31.653) (153)   (31.806)
Capitale circolante netto   22.136  762   22.898
   -   -
Fondi ed altre passività non commerciali (6.904) (57)   (6.961)
   -   -
Capitale Investito netto 163.753 1.955   -   165.709

Patrimonio netto 70.853 1.453   72.307

Posizione finanziaria netta corrente   7.110  502   7.612
Posizione finanziaria netta non corrente   85.790   -   85.790
Posizione finanziaria netta complessiva 92.900 502   93.402

Capitale Investito netto 163.753 1.955   -   165.709

7

(in Euro/000)

Conto Economico
consolidato

riclassificato al 30
Settembre 2015 del

Gruppo
TerniEnergia

Conto Economico
riclassificato al 30
Settembre 2015 di
Greenled Industry

S.p.A.

Eliminaz.
Intercompany

Conto Economico
consolidato

riclassificato pro-
forma al 30

Settembre 2015 del
Gruppo

TerniEnergia

Ricavi netti delle vendite e delle prestazioni 277.219 1.057 (746) 277.530
Costi della produzione (255.149) (680) 746 (255.082)
Valore aggiunto 22.071 377   22.448
Costo del personale (5.578) (112)   (5.690)
EBITDA 16.493 265   16.758
Ammortamenti, acc.ti e svalutazioni (4.200) (57)   (4.257)
Risultato Operativo  12.293 208   12.501
Proventi ed oneri finanziari (7.803) (9)   (7.812)
Quote di risultato di JV 383   -   383
Risultato prima delle imposte 4.874 199   5.072
Imposte sul reddito (1.498) (63)   (1.561)
Risultato netto 3.376 136   -   3.511

  L’Operazione è stata deliberata dal Consiglio di Amministrazione della Società in data 27

novembre 2015, previo parere favorevole rilasciato all’unanimità dal Comitato per le Operazioni

con Parti Correlate (il “Comitato”), in ottemperanza a quanto previsto dal Regolamento Operazioni

con Parti Correlate e dalla relativa Procedura adottata dalla Società. Il predetto parere favorevole

viene allegato al “Documento Informativo” cui si rinvia.

PROPOSTA DI DELIBERA

Tutto ciò premesso, Signori Azionisti, Vi invitiamo a deliberare in ordine a:

1) Approvazione dell’operazione di investimento avente ad oggetto l’acquisto di una